

**Eesti maaelu arengukava 2007 – 2013 seirekomisjoni
VIII istung
Wesenberghi Hotellis, Rakveres**

PROTOKOLL

11. juuni 2009 nr. 8

Algus kell 11:00, lõpp 16:30

Juhatas: Toomas Kevvai

Osalejad: Henno Nurmsalu, Enn Sokk, Marina Kaas, Jaan Sõrra (volikirja alusel), Ermo Kruuse, Roomet Sõrmus (volikirja alusel), Indrek Rohtma (volikirja alusel), Kaja Peterson, Maret Parv (volikirja alusel), Valdur Miller (volikirja alusel), Haidee Kivimägi (volikirja alusel), Kaupo Sempelson (volikirja alusel), Eedi Sepp, Ants Varblane, Vahur Vingissaar, Sirje Vinni, Rando Värnik, Tambet Sova.

Puudusid: Mai Talvik, Margus Timmo (asendas Marina Kaas), Kaul Nurm (asendas Indrek Rohtma), Merit Mikk, Kalle Reiter (asendas Valdur Miller), Sirje Potisepp, Aret Vooremäe, Silver Pramann, Kaja Kesküla, Kalev Kreegipuu (asendas Jaan Sõrra), Aavo Mölder (asendas Roomet Sõrmus), Andrus Pirso (asendas Maret Parv), Epp Rimmelg (asendas Kaupo Sempelson), Einar Vilem (asendas Haidee Kivimägi).

Kutsutud: Søren Kissmeyer-Nielsen, Jüri Rute, Kadri Koel, Mati Mõtte, Mait Haidelberg, Aivo Lepp, Livi Rooma, Ave Bremse, Marko Gorban, Ove Pöder, Katrin Rannik, Anneli Kimmel, Mati Tõnismäe, Helve Hunt, Malle Klaassen, Sirli Kalbus, Sille Rähn, Anne-Liisi Mändmets, Hindrek Riikoja.

Protokollisid: Anne-Liisi Mändmets, Sille Rähn

Päevakord:

1. Sissejuhatus ja päevakava tutvustus - Toomas Kevvai
2. Ettekanne: Ülevaade teavitustegevusest – Hindrek Riikoja
3. Ettekanne: MAK 2007 - 2013 muudatused – Ove Pöder, Mait Haidelberg
4. Ettekanne: MAK 2007 -2013 2008. aasta seirearuande tutvustus – Sirli Kalbus
5. Muud küsimused – Toomas Kevvai

1. Sissejuhatus ja päevakorra tutvustus

Sissejuhatus tegevi ning päevakava tutvustas MAK 2007 – 2013 seirekomisjoni esimees Toomas Kevvai.

Järgnes seirekomisjoni liikmete tutvustusring.

Euroopa Komisjoni DG AGRI (põllumajanduse ja maaelu peadirektoraadi) esindajad Søren Kissmeyer-Nielsen ja Jüri Rute osalevad vaatlejatena.

Istungil toimus lindistamine protokollis jaoks.

Otsustati: Päevakord kinnitada.

2. Ülevaade teavitustegevustest – ettekande tegevi Hindrek Riikoja (ettekande lisatud)

Peamine eesmärk on avalikkuse teadlikkuse tõstmine ja taotlejatele meetmete tutvustamine ning parimate näidete toomine koostöös PRIA ja Maaeluvõrgustiku inimestega. Ministeerium on tutvustanud ka toetusrahade edukat kasutamist ja eriline tähelepanu osutati LEADER meetme tutvustamisele (pressiteadete ja kodulehe kaudu). Sektorile 135 infopäeva, seminarid, koolitused, trükised ning 1 film. Maaeluvõrgustiku tegevus: uuringud, teavitusematerjalid (kaardid jne) k.a. väljapoole Eestit. Kokku 43 päeva üritusi, keskenduti palju LEADER meetmele.

Arutelu:

T. Kevvai: annan sõna Maaeluvõrgustiku, Erametsa keskuse ja PMK esindajatele täiendamiseks.

A. Bremse: tänud, teavitusega tegeleme edasi. Sellel aastal pidime edasi lükkama telesaate tegemise eelarve vähendamise tõttu. Ilmub uus võrgukiri, mis sisaldab ka Euroopa uudiseid.

L. Rooma: ülevaade oli põhjalik. Uuringuid on palju, üle 10. Palun pöörduge eraldi meie poole detailsema info saamiseks. Külstage meie (PMK) kodulehte ja vaadake sealt detailsemat infot seire kohta.

T. Kevvai: Kui nähtav on seirekomisjoni liikmete arvates MAK ja mida võiks veel teha avalikkuse teadlikkuse tõstmiseks?

H. Nurmsalu: Mis on kommunikatsiooniplaanis planeeritud?

H. Riikoja: Võtame rohkem töösse avalikkuse teavitamisega seotud projekte, palju neist on pooleli ja töösse tulemas. Oleme välja kuulutamas seeria hankeid edulugude avaldamiseks suuremates lehtedes ja ka venekeelsetes väljaannetes ning hiljem liidame võrgusaidi, kus lugusid rohkemgi. Regulaarsus on avalikkuse teadlikkuse tõstmisel oluline. Samuti on plaanis ajakirjanikele MAKi tutvustavad õppereisid ja noortesari „Maal on mõnus“. Poliitikutele koostame lähapäevil 3-4 lehekülge ÜPP (ühise põllumajanduspoliitika seaduse) ja MAKi tutvustava faktilehe.

M. Kaas: Ettepanek teha teavitust koostöös EVEA-ga (Eesti Väikeettevõtete Assotsiatsiooniga) mitmekesistamise sektoris (aga ka töötlemise ja puiduliste saaduste

